

# Årsredovisning

för

## Elisabeth Fahgéns Tandläkeri AB

556680-4711

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elisabeth Fahgéns Tandläkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika 2022-12-09



Elisabeth Fahgén



# Årsredovisning

för

## Elisabeth Fahgéns Tandläkeri AB

556680-4711

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Elisabeth Fahgéns Tandläkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2005. Verksamheten omfattar tandläkarpraktik och bedrivs i egna lokaler i Ludvika.

Försäljningen under året uppgår till 6 804 tkr (7 492 tkr) vilket är en minskning med ca 9 % mot föregående år.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets investeringar under året uppgår till 243 tkr (454 tkr).

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 6 804   | 7 492   | 6 657   | 6 673   |
| Resultat efter finansiella poster | 1 346   | 1 220   | 1 292   | 908     |
| Soliditet (%)                     | 84      | 81      | 78      | 59      |

### Förändringar i eget kapital

|                                             | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 1 301 859              | 778 724           | 2 180 583        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Utdelning                                   |                   | -500 000               |                   | -500 000         |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 778 724                | -778 724          | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | 822 762           | 822 762          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>1 580 583</b>       | <b>822 762</b>    | <b>2 503 345</b> |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 1 580 584        |
| årets vinst             | 822 762          |
|                         | <b>2 403 346</b> |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 500 000          |
| i ny räkning överföres  | 1 903 346        |
|                         | <b>2 403 346</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                        | Not | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|--------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                                 |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                        |     | 6 803 623                 | 7 492 249                 |
| Övriga rörelseintäkter                                 |     | 23 913                    | 23 563                    |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                           |     | <b>6 827 536</b>          | <b>7 515 812</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                           |     | -1 231 351                | -1 240 653                |
| Övriga externa kostnader                               |     | -680 861                  | -873 820                  |
| Personalkostnader                                      | 1   | -3 232 787                | -3 816 234                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar      |     | -329 045                  | -364 840                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-5 474 044</b>         | <b>-6 295 547</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>1 353 492</b>          | <b>1 220 265</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | -6 492                    | 0                         |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |     | 0                         | 3                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |     | -500                      | -77                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>-6 992</b>             | <b>-74</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>1 346 500</b>          | <b>1 220 191</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |     | -350 000                  | -300 000                  |
| Förändring av överavskrivningar                        |     | 43 319                    | 72 473                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |     | <b>-306 681</b>           | <b>-227 527</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>1 039 819</b>          | <b>992 664</b>            |
| <b>Skatter</b>                                         |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                |     | -217 057                  | -213 940                  |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>822 762</b>            | <b>778 724</b>            |

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

830 588

916 583

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**830 588**

**916 583**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i bostadsrättsförening

3

1 420 000

1 420 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 100 948

747 439

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 520 948**

**2 167 439**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 351 536**

**3 084 022**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

124 902

132 696

**Summa varulager**

**124 902**

**132 696**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

114 755

123 302

Övriga fordringar

163 968

180 956

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 556

54 629

**Summa kortfristiga fordringar**

**365 279**

**358 887**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

569 879

301 913

**Summa kassa och bank**

**569 879**

**301 913**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 060 060**

**793 496**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 411 596**

**3 877 518**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 580 584

1 301 859

Årets resultat

822 762

778 724

**Summa fritt eget kapital**

**2 403 346**

**2 080 583**

**Summa eget kapital**

**2 503 346**

**2 180 583**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 328 000

978 000

Akkumulerade överavskrivningar

175 976

219 295

**Summa obeskattade reserver**

**1 503 976**

**1 197 295**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

18 451

6 261

Leverantörsskulder

166 064

74 300

Övriga skulder

102 611

136 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 148

282 865

**Summa kortfristiga skulder**

**404 274**

**499 640**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 411 596**

**3 877 518**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg - 10 och 5 år

Datorer - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                         | 6                         |

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

|                                                 | 2022-08-31        | 2021-08-31        |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 395 592         | 3 052 019         |
| Inköp                                           | 243 050           | 453 761           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -389 245          | -110 188          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 249 397</b>  | <b>3 395 592</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -2 479 009        | -2 224 357        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 389 245           | 110 188           |
| Årets avskrivningar                             | -329 045          | -364 840          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 418 809</b> | <b>-2 479 009</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>830 588</b>    | <b>916 583</b>    |

**Not 3 Andel i bostadsrättsförening**

|                                                 | 2022-08-31       | 2021-08-31       |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 420 000        | 1 420 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 420 000</b> | <b>1 420 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 420 000</b> | <b>1 420 000</b> |

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|                                                 | 2022-08-31       | 2021-08-31     |
|-------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 747 439          | 387 439        |
| Inköp                                           | 353 508          | 360 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 100 947</b> | <b>747 439</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 100 947</b> | <b>747 439</b> |

**Not 5 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Power of Now AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2022-12-09



Elisabeth Fahgén

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-09



Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor  
DALACC by EE AB

2022121506353
